

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 온정면

부서: 온정면

정책: 행정서비스강화(온정면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면	852,049	918,489	△66,440
행정서비스강화(온정면)	670,739	690,108	△19,369
주민숙원사업 해결	330,000	320,000	10,000
소규모주민숙원사업	330,000	320,000	10,000
401 시설비및부대비	330,000	320,000	10,000
01 시설비	300,000	270,000	30,000
○소태3리(하암) 도수로 설치공사(L=110m)	20,000		
○온정1리(본동) 배수로 설치공사(L=80m)	20,000		
○조금1리(하조금) 배수로 설치공사(L=150m)	20,000		
○덕산1리 배수로 정비공사(L=150m)	20,000		
○덕산2리 배수로 설치공사(L=100m)	20,000		
○덕산3리(한실) 농로 포장공사(L=120m)	20,000		
○덕인2리(설바우) 배수로 복개공사(L=150m)	10,000		
○금천3리(노은) 배수로 설치공사(L=100m)	10,000		
○광품1리(원광품) 농로 포장공사(L=200m)	20,000		
○광품2리(평전) 배수로 설치공사(L=70m)	30,000		
○선구1리(내선미) 배수로 설치공사(L=200m)	20,000		
○선구2리(부달) 세월교 설치공사(2개소)	20,000		
○외선미1리 배수로 설치공사(L=80m)	20,000		
○외선미2리(원디골) 배수로 설치공사(L=100m)	20,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	30,000		
03 시설부대비	30,000	50,000	△20,000
○소규모주민숙원사업 장비임차료	28,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비	2,000		
청사정비	10,000	50,000	△40,000
면청사 보수	10,000	50,000	△40,000
401 시설비및부대비	10,000	50,000	△40,000
01 시설비	10,000	50,000	△40,000
○청사 유지보수	10,000		
국토공원화	28,250	46,729	△18,479
마을안길 환경정비	28,250	46,729	△18,479
101 인건비	28,250	35,029	△6,779
04 기간제근로자등보수	28,250	35,029	△6,779
○마을안길 환경정비	9,800		
－ 인부임	70,000원*7명*4회*5일	9,800	
○백암동산 환경정비	7,380		
－ 인부임	123,000원*5명*3회*4일	7,380	
○백암등산로 환경정비	11,070		
－ 인부임	123,000원*5명*3회*6일	11,070	

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	환경관리	24,651	24,342	309
	청소관리	24,651	24,342	309
	101 인건비	21,651	21,342	309
	04 기간제근로자등보수	21,651	21,342	309
	○환경개선 인부임	21,651		
	－ 인부임 70,000원*3명*100일	21,000		
	－ 부담금 21,000,000원*31/1,000	651		
	206 재료비	3,000	3,000	0
	01 재료비	3,000	3,000	0
	○청소용품 구입 250,000원*12회	3,000		
	각종행정지원	181,586	189,426	△7,840
	통리반장활동비	105,560	105,560	0
	301 일반보전금	105,560	105,560	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	105,560	105,560	0
	○이장수당	102,960		
	－ 기본급 300,000원*22명*12월	79,200		
	－ 상여금 300,000원*22명*2회	13,200		
	－ 회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	10,560		
	○반장활동비 50,000원*52명	2,600		
	의료 및 구료비	3,600	3,600	0
	307 민간이전	3,600	3,600	0
	01 의료및구료비	3,600	3,600	0
	○무후제비	3,000		
	○행려자 구호비 30,000원*20명	600		
	행정업무 추진	70,676	78,541	△7,865
	101 인건비	1,050	1,035	15
	04 기간제근로자등보수	1,050	1,035	15
	○광복절행사장(온정리 쉼터) 환경정비 인부사 역 70,000원*5명*3일	1,050		
	201 일반운영비	61,026	55,906	5,120
	01 사무관리비	19,810	17,810	2,000
	○일반수용비	18,130		
	－ 프린터 토너 300,000원*5색*4회	6,000		
	－ 팩스 토너 200,000원*1대*2회	400		
	－ 인증기리본 및 영수증용지 50,000원*3대*4회	600		
	－ 복사용지 20,000원*8박스*12월	1,920		
	－ 행정장비 수리비 200,000원*5회	1,000		
	－ 가로기 등 깃발 제작 5,000원*100매*5종	2,500		

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 마을회관 팩스용 복사용지 20,000원*22개리*1회	440		
			－ 마을회관 팩스토너 100,000원*22개리*1회	2,200		
			－ 사무용 봉투 제작 500,000원*2회	1,000		
			－ 고지서 발송 창봉투제작 250,000원*3회	750		
			－ 현수막제작 55,000원*2회*12월	1,320		
			○복사기 임차료 140,000원*1대*12월	1,680		
		02 공공운영비		41,216	38,096	3,120
			○청사, 복지회관 등 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
			○마을회관 팩스요금 73,000원*12월	876		
			○우편요금(일반) 400,000원*12월	4,800		
			○우편요금(등기) 370,000원*12월	4,440		
			○공중화장실 분뇨수거료 100,000원*11개소	1,100		
		204 직무수행경비		1,200	2,400	△ 1,200
		03 특정업무경비		1,200	2,400	△ 1,200
			○세무담당공무원 100,000원*1명*12월	1,200		
		405 자산취득비		7,400	19,200	△ 11,800
		01 자산및물품취득비		7,400	19,200	△ 11,800
			○노트북	1,500		
			○혈압기	1,600		
			○제습기 600,000원*3대	1,800		
			○비디오프로젝터	1,500		
			○영사용스크린	1,000		
		도시공원 조성 및 관리		1,750	1,725	25
		101 인건비		1,750	1,725	25
		04 기간제근로자등보수		1,750	1,725	25
			○백암광장 주변 부들 제거 인부사역 70,000원*5명*5일	1,750		
		체육기반시설 조성		96,252	59,611	36,641
		체육시설 조성		96,252	59,611	36,641
		101 인건비		38,972	25,611	13,361
		04 기간제근로자등보수		38,972	25,611	13,361
			○백암운동장 환경정비	21,651		
			－ 인부임 70,000원*2명*150일	21,000		
			－ 부담금 21,000,000원*31/1,000	651		
			○온정면 생활체육공원 환경정비	17,321		
			－ 인부임 70,000원*2명*120일	16,800		
			－ 부담금 16,800,000원*31/1,000	521		
		201 일반운영비		40,080	20,400	19,680

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 공공운영비	40,080	20,400	19,680
			○백암운동장 전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
			○온정면 생활체육공원 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		
			○백암운동장 상하수도 사용료 170,000원*12월	2,040		
			○온정면 생활체육공원 상하수도 사용료 170,000원*12월	2,040		
			206 재료비	7,200	3,600	3,600
			01 재료비	7,200	3,600	3,600
			○백암운동장 관리 300,000원*4종*3회	3,600		
			○온정면 생활체육공원 관리 300,000원*4종*3회	3,600		
			401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
			01 시설비	10,000	10,000	0
			○백암운동장 시설물 긴급보수	5,000		
			○온정면 생활체육공원 시설물 긴급보수	5,000		
			행정운영경비(온정면)	181,310	228,381	△47,071
			인력운영비	64,396	104,909	△40,513
			인력운영비	64,396	104,909	△40,513
			101 인건비	64,396	104,909	△40,513
			01 보수	64,396	73,774	△9,378
			○시간외근무수당	64,396		
			－ 초과근무수당 10,841원*11명*45시간*12월	64,396		
			기본경비	116,914	123,472	△6,558
			기본경비	116,914	123,472	△6,558
			201 일반운영비	62,194	61,132	1,062
			01 사무관리비	36,634	35,692	942
			○일반수용비	9,016		
			－ 사무용품 15,000원*10종*12회	1,800		
			－ 집기 등 수선비 100,000원*12월	1,200		
			－ 신문구독료 25,000원*12월	300		
			－ 무인경비시스템 용역비 233,000원*12회	2,796		
			－ 전기안전점검수수료 200,000원*2회	400		
			－ 쓰레기봉투 구입 2,100원*100매*12월	2,520		
			○운영수당	14,340		
			－ 일직수당 60,000원*1명*113일	6,780		
			－ 숙직수당 30,000원*1명*252일	7,560		
			○급량비	8,064		
			－ 업무추진특근매식비 8,000원*12명*7일*12월	8,064		
			○임차료	5,214		

부서: 온정면
 정책: 행정운영경비(온정면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	— 지문인식기 임차료	77,000원*1대*12월	924		
	— 정수기임차료	50,000원*1대*12월	600		
	— 비데 임차료	25,000원*4대*12월	1,200		
	— 비상벨 임차료	42,500원*12월	510		
	— 공기청정기 임차료	55,000*3대*12월	1,980		
	02 공공운영비		25,560	25,440	120
	○공공요금 및 제세		7,680		
	— TV 유선료	40,000원*12월	480		
	— 민원발급 신용카드단말기 통신요금	10,000원*12월	120		
	— 전화요금	15,000원*12월	180		
	— 환경개선부담금(청사,차량)	50,000원*2회	100		
	— 자동차보험료	800,000원*4대	3,200		
	— 자동차세	200,000원*4대	800		
	— 상하수도 요금	200,000원*12월	2,400		
	— 청사 전기안전관리대행료	200,000원*2회	400		
	○연료비		1,500		
	— 보일러	300,000원*5회	1,500		
	○시설장비유지비		1,980		
	— 청사건물유지비	2,000원*990㎡	1,980		
	○차량선박비		14,400		
	— 차량유류대	200,000원*4대*12월	9,600		
	— 차량정비유지비	100,000원*4대*12월	4,800		
	202 여비		42,120	49,140	△7,020
	01 국내여비		9,720	11,340	△1,620
	○관외여비	90,000원*12명*9회	9,720		
	02 월액여비		32,400	37,800	△5,400
	○기본업무추진 월액여비	225,000원*12명*12월	32,400		
	203 업무추진비		10,200	10,800	△600
	01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비		6,600		
	02 정원가산업무추진비		600	600	0
	○정원가산업무추진비	40,000원*15명	600		
	04 부서운영업무추진비		3,000	3,600	△600
	○부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000		
	204 직무수행경비		2,400	2,400	0
	01 직책급업무수행경비		2,400	2,400	0
	○면장	150,000원*1명*12월	1,800		
	○부면장	50,000원*1명*12월	600		